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MIT Clé mixte a cliquet

Description

MIT (Metric/Inch/Torx) est un programme unique en son genre dans les clés & douille Pard. Aussi
appeléalldrive’. Grace a la denture spécialement congue, les clés s'adaptent sur différents boulons et
écrous en dimensions métriques, pouces ou Torx ! Vous n‘avez donc besoin que d'une seule clé au
lieu de trois !
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

PAC79417
PAC79417
8718242102452
82034000

K7 - Outils & main

PARD

Poids 0,182 kg
Longueur 222 mm

Taille 17

954186
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Images du produit
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